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									Sida:Pol-2018-11-01 DA21183-06 Förhör med DF.pdf/63

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


FL1: Och ni pratar om?

DF:Eeehm, pratat om dom Stasi-agenter i Sverige och så vidare. En utredning som, som eller en bok som kom. Vad hette hon,Nej, vad hette hon, den andra kvinnan? Det gjordes ju nånting där det var väldigt mycket, mycket... Det var svårt att få ut så att säga, hon skulle skriva men ni fick inte namnge personer och så vidare. Och en del kom ut ändå, en del såna namn. Och pressen hade till och från skrivit lite om det och, och sen hade den här hustrun också ägnat, ägnat en del tid åt behandla dom här frågorna, dom här namnen, det som är känt. Och förstås1

FLI: Mmm.DF: Jag har ringt honom en gång.

FL1: I vilket sammanhang då?

DF: Eeeh... 98 närpåstår felaktigt då att hennes farhar blivit galen och skjutit kajor eller skjutit i parken, alltså det, det är det ena. Det andra är att han skulle ha hållit/gisslan va. Hon eller nån i familjen driver på och ringer polisen. Alltså det kommer då en, en, en polispiket vill jag minnas till, tillSå man plockar uppdå va. Och helt... Dom kunde alltså hört kollega med nån av oss, vad som egentligen försiggått, men det var ingenting som stämde då. Gjorde dom observationer man borde gjort då. Och sen kommer också en ytterligare grund på det här, ja det här hade ju registrera så vitt jag vet internatio... Eh, vad heter det, internationella insatsstyrkan tror jag, tillOch jag frågade då om dom hade en husransakningsorder och då säger den som jag tillfrågade "du har tittat för mycket på amerikansk film”. Alla, alla gäster hade lämnat herrgården, jag var ensam ochhade plockats upp av piketen. Och dom går, ja jag släpper in dom ioch i det sammanhanget så är jag inte så säker på att man har följt regelboken som man brukligen gör. Jag prata om att går man in så ska man ha husransakningsorder eller hur? Eller finns det undantag mot det?

FL1: Ja, det finns undantag.

DF: Ja, ok. Om det var, men det var min uppfattning i alla fall.

FLI: Mmm.
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